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Tekst do odczytu maszynowego
Czym się zajmuje Urząd Miasta Ciechanów
Jesteśmy urzędem administracji samorządowej. Zajmujemy się sprawami publicznymi o znaczeniu
lokalnym (niezastrzeżonymi dla innych podmiotów) oraz zadaniami zleconymi z zakresu administracji
rządowej. Na czele urzędu stoi prezydent Krzysztof Kosiński.

Urząd Miasta Ciechanów zajmuje się:

sprawami obywatelskimi: meldunkami, dowodami osobistymi, wpisaniem na listę w przypadku
wyborów
sprawami z zakresu aktów stanu cywilnego: udzielaniem ślubów cywilnych, wydawaniem aktów
zgonu, odpisami aktu cywilnego, rejestracją dziecka
sprawami związanymi z nieruchomościami: wnioskami o wydanie wypisu i wyrysu z miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego, podziałami działki, numeracją porządkową
sprawami z zakresu podatków i opłat lokalnych, między innymi naliczaniem i egzekwowaniem
podatku: od nieruchomości, leśnego oraz rolnego; przyjmowaniem i weryfikacją deklaracji
odpadowych
sprawami z zakresu promocji, kultury i zdrowia, między innymi bieżącego informowania
mieszkańców o sprawach miasta, organizacją wydarzeń i uroczystości miejskich, wdrażaniem
programów zdrowotnych, organizacją konkursów dla organizacji pozarządowych
sprawami z zakresu obsługi przedsiębiorców, między innymi dokonywania wpisów związanych z
działalnością gospodarczą, udzielaniem zezwoleń na sprzedaż alkoholu, wydawaniem licencji na
taksówkę
sprawami z zakresu ochrony środowiska, między innymi gospodarką odpadową, melioracyjną, opieką
nad zwierzętami, ochroną jakości powietrza
sprawami z zakresu inwestycji, między innymi urząd zleca projektowanie, budowę i utrzymanie
dróg, oświetlenia, a także małej architektury
sprawami z zakresu pozyskiwania funduszy zewnętrznych oraz przygotowywania strategii gminnych

Jak się skontaktować z Urzędem Miasta Ciechanów
adres: Plac Jana Pawła II 6, 06-400 Ciechanów,
telefon: +48 23 674 92 00,
e-mail: boi@umciechanow.pl
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W jakich godzinach pracujemy
Urząd Miasta Ciechanów jest otwarty od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 16.00.

Informacja dla osób niesłyszących lub słabosłyszących
Aby skutecznie komunikować się z naszym urzędem osoby niesłyszące lub słabo słyszące mogą:

osoby niesłyszące lub słabo słyszące mogą poprosić pracownika urzędu o wideopołączenie z
tłumaczem języka migowego. Nie trzeba wcześniej zgłaszać takiej potrzeby. Usługa jest realizowana
na bieżąco. Można z niej korzystać w Biurze Obsługi Interesanta przy ul. Wodnej 1 (w sąsiedztwie
ratusza), od poniedziałku do piątku, w godzinach 8.00-16.00.
napisać pismo lub złożyć wniosek na adres: Urząd Miasta Ciechanów, Plac Jana Pawła II 6, 06-400
Ciechanów
wysłać e-mail na adres: boi@umciechanow.pl
skontaktować się z urzędem telefonicznie przy pomocy osoby trzeciej pod numerem telefonu: + 48
23 674 92 00

Informacja dla osób z niepełnosprawnością ruchową i osób
starszych:
Większość urzędowych spraw można załatwić w Biurze Obsługi Onteresanta Urzędu Miasta. Mieści się
ono przy ulicy Wodnej 1. W sąsiedztwie ratusza - po przeciwnej stronie ulicy Wodnej. Prezydent miasta
urzęduje w ratuszu na pierwszym piętrze.

Budynek przy ulicy Wodnej

Mieści się tu Biuro Obsługi Interesanta. Do wejścia prowadzi podjazd dla wózków inwalidzkich.

W Biurze można zasięgnąć informacji (również telefonicznej: +48 23 674 92 00) o funkcjonowaniu urzędu
i zadaniach poszczególnych wydziałów, o sposobie załatwiania spraw. Biuro udostępnia druki i pomaga je
wypełnić, przyjmuje pisma i wnioski, wydaje dokumenty i korespondencję awizowaną.

Obok budynku przy ulicy Wodnej 1 znajduje się miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością
ruchową. Zostało one oznaczone znakami pionowymi i pomalowane kolorem niebieskim z białym
symbolem niepełnosprawności.

Na parterze ratusza jest toaleta dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Ratusz

Do ratusza można się dostać w dwojaki sposób:

głównym wejściem po schodach (dla ułatwienia ciężkie zabytkowe drzwi wyposażone są w system
automatycznego otwierania)
wejściem w dobudowanej części magistratu po prawej stronie ratusza (to wejście dla osób mających
kłopoty z chodzeniem lub poruszających się na wózku inwalidzkim). Nie ma tam schodów ani
progów, które utrudniłyby wejście lub wjechanie wózkiem. Korytarz jest wystarczająco szeroki do
swobodnego poruszania się na wózku. Dodatkowo, wejscie to prowadzi do windy, którą można
dostać się na pierwsze piętro ratusza.

Bezpośrednio przed ratuszem znajduje się parking dla samochodów osobowych, a na nim 2 miejsca
parkingowe dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Zostały one oznaczone znakami pionowymi i
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pomalowane kolorem niebieskim z białym symbolem niepełnosprawności.

Na parterze ratusza jest toaleta dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Informacja dla mam z małymi dziećmi
Na parterze znajduje się toaleta dostosowana do szerokości dziecięcego wózka. Jest tu przewijak dla
dzieci.

Więcej informacji z zakresu dostępności informacyjno-komunikacyjnej opublikowaliśmy na
podstronie tutaj link.

https://www.umciechanow.pl/dla_mieszkancow/dostepnosc_inform_kom

